



Posto Ceali



PROPOSTA DE PREÇOS - AJUSTADA

PREGÃO Nº 001/2019-CMJ

Razão Social: DINIZ & DINIZ LTDA

CNPJ: 01.432.174.0001-96 INSC. ESTADUAL 06.979.598-3

Endereço: AVENIDA SIMÃO DE GÓES 13 65CEP: 62.823-000

Fone: (85) 9 9947-1620 EMAIL:postocalijaguar@hotmail.com

Banco: Brasil

Agência N.º: 3515-7

Conta Corrente n.º: 74222-8

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 001/2019-CMJ, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARUANA - CEARÁ**, com abertura no dia 22 de fevereiro de 2019, às 08h:00min., horário local.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados abaixo, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|-----------------|-------|-----------|--------|--------------------|-----------------|
| 1 | Gasolina Comum; | Litro | Petrobrás | 5.090 | R\$ 4,35 | R\$ 22.141,50 |

| | | | | | | |
|---|----------------|-------|-----------|-------|----------|---------------|
| 2 | Gasolina Grid; | Litro | Petrobrás | 3.010 | R\$ 4,44 | R\$ 13.364,40 |
|---|----------------|-------|-----------|-------|----------|---------------|

| | | | | | | |
|---|----------------|-------|-----------|--------|--------------------|-----------------|
| 3 | Produto: Marca | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
| 1 | Diesel S10; | Litro | Petrobrás | 13.200 | R\$ 3,64 | R\$ 48.048,00 |

| | | | | | | |
|---|-------------------------------------|-------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 4 | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
| 1 | Óleo Lubrificante (Motor flex) PSL; | Litro | Lubrax | 45 | R\$ 39,50 | R\$ 1.777,50 |

| | | | | | | |
|---|--------------------------------------|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 5 | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
| 1 | Filtro de Óleo (Motor flex) PSL 560; | Unidade | Tecfil | 15 | R\$ 15,50 | R\$ 232,50 |

| | | | | | | |
|---|---------|-------|-------|--------|--------------------|-----------------|
| 6 | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|---|---------|-------|-------|--------|--------------------|-----------------|

CNPJ/MF nº 01.432.174/0001-96 e Inscrição Estadual nº 06.979598-3

AV. SIMÃO DE GÓES, Nº1365 – CENTRO – JAGUARUANA, CE

TELEFONE: 3418-1700/ (85) 99947-1620



Posto
Cali



| | | | | | | |
|---|--------------------------------------|---------|--------|---|-----------|-----------|
| 1 | Filtro de ar (Motor flex) ARL 6095; | Unidade | Tecfil | 4 | R\$ 19,50 | R\$ 78,00 |
|---|--------------------------------------|---------|--------|---|-----------|-----------|

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|--|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 7 | Filtro de combustível (Motot flex) G150/7; | Unidade | Tecfil | 4 | R\$ 12,50 | R\$ 50,00 |

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|---------------------------------------|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 8 | Filtro de cabine (Motor flex) ACP303; | Unidade | Tecfil | 4 | R\$ 16,50 | R\$ 66,00 |

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|-----------------------------------|-------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 9 | Óleo Lubrificante (Motor Diesel); | Litro | Lubrax | 84 | R\$ 36,50 | R\$ 3.066,00 |

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|---------------------------------------|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 10 | Filtro de Óleo (Motor Diesel) PSL127; | Unidade | Tecfil | 12 | R\$ 21,50 | R\$ 258,00 |

| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|---|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 11 | Filtro de Combustível (Motor Diesel) PC953; | Unidade | Tecfil | 4 | R\$ 37,50 | R\$ 150,00 |


| LOTE | Produto | Unid. | Marca | Quant. | Valor unitário R\$ | Valor total R\$ |
|------|---|---------|--------|--------|--------------------|-----------------|
| 12 | Filtro de Cabine (Motor Diesel) ACP889; | Unidade | Tecfil | 3 | R\$ 14,50 | R\$ 43,50 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 89.275,40 (Oitenta e nove mil duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços – conforme edital.

Jaguaruana – Ceará, 22 de fevereiro de 2019.


Maria Eliete Batista da Silva
Procuradora - Gerente
CPF: 003.870.573-74

CNPJ/MF nº 01.432.174/0001-96 e Inscrição Estadual nº 06.979598-3
AV. SIMÃO DE GÓIS, Nº1365 – CENTRO – JAGUARUANA, CE
TELEFONE: 3418-1700/ (85) 99947-1620

